
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Página 1  

 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 

190 
�FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141             

PORTARIA Nº. 8.604 DE 01 DE OUTUBRO DE 2.009.  

 

JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Fica exonerado, a pedido, JOÃO ANTÔNIO 

CLÁUDIO MACHADO , Servidor Público Municipal, do cargo de Secretário 

Municipal de Desenvolvimento Econômico.  

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/10/2009. 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 01 de outubro de 2009, 66º da Emancipação Política. 

 

 

 

_________________________ 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 

 
 


